PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
i&L ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°011/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 008/2018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

32 	UNID 	EXTRATO DE TOMATE DE 850 G 	 7.900
34 PCT FARINHA DE MILHO 500 G - 	 2,650
35 KG FARINHA DE TRIGO 2140
42 KG FUBA - - 	 2,800

- GÕÉBÍÕ0R ..
	------------------------------------------

6*
46  d14115 LEI TOFIÔENSADO35G 3,150
48 UNID LEITE INTEGRAL 1 LT 2,890
62 DÚZIA OVOS DUZIA 4,870
63 UNID L PAODE CACHORRO QUENTE COM IOUNDE5OG(500G) - ---------- 5,290
64 1 	UND LPA9DEFORMA500GR 1 ----------- 5,190
65 -UD RGUER DE 750G 5,190
68

- - -
KG - 	 - POLVILHO 5,450

70 UNID : PROTEINA DE SOJA 400G 4,090
KG SAL - 	 1,490 -

77 - 	 GARRAFA SUCO DE ABACAXI 500 ML - 	 - 	 3,800

KOMBINA BRASIL MARKA LTDA
Item 4 	Unidade 1 	 Descrição Valor

2 KG ABACAXI 4,400
rÃBõõK

-----------------
-

13 iJNID rAVEIA500G 	 - 5,300
15 KG BANANA KG 2,980
16 KG BATATA INGLESA 3,090
21 PCT SCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800 G 5,850
23 KG CARNE BOVINA 2 15,000
25 KG CENOURA - - - 	 - 	 - 2,990
27 KG CHUCHU 3,090
36 KG FEIJAO CARIOCA 4,250

•\, 	37 KG FEIJÃO PRETO 5,790
4 KG rLARANJA-

----------
-----

	 - 2190
49 - -UNID rLÊNTILHÃ500G 8,990
-- -LÍND PARAFUSO - 2,590
57 PACOTE MILHO DE PIPOCA 500 GR

---------------
1,890

---------- T - -- _z 1 ,90
67 kà

L
 PIMENTAO . ------ 	 -

- -
2,990

69 KG L PREYNT9
-------- -----------

20,000
73 KG QUEIJO MUSSARELA 21,000
74 KG REPOLHO 2,900
80 GARRAFA SUCO DE GOIABA 500 ML

-
3,790

81 GARRAGA SUCO DE MANGA 500ML - - - 	 - - 	 3,990
83 GARRAGA SUCO DE UVA 500ML 4,800

SANTA CEIA ALIMENTOS ARTESANAIS LTDA - ME
Item Unidade Descrição Valor

20 UNIO BISCOITO DE GERGELIM TIPO SNACKS DE 80 GR UNIDADE 2.600

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 02/0512018.

MauricioWilIey Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da cPL

Página: 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°011/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 008/201 8,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

BARRETO E SILVA COMERCIO LTDA-ME
Item Unidade 1 	 Descrição Valor

1 KG ABACATE 4,750
7 PÉ ALFACE 2,650
8 KG ALHO Kc3 10,490
17 KG BERINJELA 2,190

KG L BETERRABA
i9 PCT - BISCOITO DE AGUA E SAL 800 - 5500
22 KG CARNE BOVINA 1 20,750

- -

	 - - 	 - 4 KG - 	 - 	 - CEBOLA 2,750
26 PCT CHOCOLATE GRANULADO 130 G 2,850

MÇ9------ COUVE 	 -

33 KG FARINHA DE MANDIOCA 3,600
- - -

40 - - 	 - - - 	 KG FILÉ DE PEIXE 	 - 23,800
47 UNID LEITE EM PÓ 400 G 	 1 8,400
52 	------ KG MAÇÃ 	 - 6450
53 MACARRÂOESPAGUETEIKG 	 - 3990

- - -

- - KG MAMAO 3,340
KG QUEIJO 15,990

72 KG QUEIJOFRESCO - ---------- 16,450
- - -

	 - - 	 - - - ÃÃA SUCO DE CAJU 500 ML 2,600
82 	: GARRAFA SUCO DE MARACUJA 500 ML 4,980
84 KG TOMATE 5,590

2291 KG VAGEM 4,500

CANDANGOS DISTRIBUIDORA E1RELI-ME
Item Unidade 1 	 Descrição Valor

5 UNID ACHOCOLATADO EM P0 400 GR 4,750
' 	 14 UNID AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500ML 	 : 17,690

30 UND CREME DE LEITE 200G 2,600
- - -

38 ------- UN FERMENTO BIOLOGICO 500GR 14,890
- - - - 	 -

CT - - FERMENTO EM P0 250G 5,000
KG FRANGO CONGELADO 	 - 4,900

- - - UN1Õ GRANoLK50 - - 7,200
KG HA

---------------------
15,600

LINGUICATOSCANA 13,450
POTE 56

MARGARINA1KG 	 - ---------- 6,990

PCT MILHQPARACANJICABRANCO500G------------------------------------------
------------- KG MORTADEL9EA0 	 - ---------- 6,990

61 U ND OLEO DE SOJA 900 ML 3,470
Peito de fango 	1 	 - - 	 -

9,370
76 KG SALSICHA 6,590
78 GARRAGA SUCO DE ACEROLA 500ML 3,480

CRISTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME
Item Unidade 1 	 Descrição Valor

UNID 	AÇAFRAOIOOG 	 2,200
6 	 POT 	ACUCAR5KG 	 9,990
9 	UNID 	AMIDODEMILHO5000R 	 3,350

10 UNID 	1 ARROZ BRANCO DE 5 KG-TIPO 1 	 11,300
- 11 - 	KG 	ARROZ INTEGRAL 	 4,850
- 12 	PCT 	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 DE 5KG 	 15,150

PCT 	COCO RALADO SEM ACUARDE100 	 3,100
Página: 112